
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI FORMATIVI PER LO SVILUPPO DELLA 
CULTURA E DELLE COMPETENZE DIGITALI 
 
 

REFERENTI DEI SERVIZI TERRITORIALI PER LA FORMAZIONE 
 
 

 
 
Servizio territoriale per la formazione di ANCONA: 

 

Barigelletti Claudia 

(claudia.barigelletti@regione.marche.it) 

Ingrosso Coroneo Francesca 

(francesca.ingrossocoroneo@regione.marche.it) 

 
 
 
Servizio territoriale per la formazione di PESARO-URBINO: 

 

Mencucci Gianluca 

(gianluca.mencucci@regione.marche.it) 

Falcinelli Antonella 

(antonella.falcinelli@regione.marche.it) 
 
 
 
Servizio territoriale per la formazione di MACERATA: 

 

Mucci Deborah 

(deborah.mucci@regione.marche.it) 

Carloni Maria Giulia 

(mariagiulia.carloni@regione.marche.it) 

 

 

Servizio territoriale per la formazione di FERMO: 
 

Frascarelli Roberta 

(roberta.frascarelli@regione.marche.it) 

Sguerrini Stefano 

(sguerrini.stefano@regione.marche.it) 

 
 
Servizio territoriale per la formazione di ASCOLI PICENO: 

 

Poli Pacifico 

(pacifico.poli@regione.marche.it) 

Pica Giuseppe 

(giuseppe.pica@regione.marche.it) 

 


